PROJETO DE LEI 022/2025

DENOMINA DE "VILA ARAUCÁRIA", A VILA

LOCALIZADA NO DISTRITO DE SANTA MARIA,

NESTE MUNICÍPIO.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica, por esta Lei, denominada de "Vila  Araucácaria", a vila localizada no

Distrito de Santa Maria, neste Município, com início na Rodovia

Francisco Stockl (ES-146), o aglomerado de residências localizadas em todo o

percurso da Rua Henrique Krohling Sobrinho.

Art. 2º O referido percurso inicia nas coordenadas 313783.00 m E / 7736580.00 m

S, e término em 313296.00 m E / 7735811.00 m S.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 12 de março de 2025.

Hilário Oliveira Neto

                                                         Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003800380033003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 12/03/2025 21:41

Checksum: 9E61947C131F7004CE0E02C353F6D4C76783BD111D8CB77E2F59DEFF460EF99B